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Gehäuse
NEPTUNE 7, FA / FAX

21-12-2009

3

ET-Liste-Nr.
NEPTUNE25



Gehäuse 21-12-2009

NEPTUNE 7, FA / FAX 4
NEPTUNE25

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr. EAN
1 1301000455 VERKLEIDUNG  LINKS 4005337022

2 1301000454 STRAHLROHRABLAGE 4005337022

3 41814614 SCHRAUBE  5X18 5701715208

4 312496 SECHSKANTMUTTER  M6 4005337172

5 1301000447 GRIFFSCHALE 4005337022

6 25945 ZYLINDERSCHRAUBE  M6X30 4005337059

7 1301000456 VERKLEIDUNG  RECHTS 4005337022

8 1301000585 SICHERUNGSBOLZEN  �29X28 4005337022

9 1301000452 HAUBE BLAU ''NEPTUNE 7'' 4005337022

9 1301000896 7-25HAUBE  (SCHWARZ)  "NEPTUN E 7" 4005337023

10 1301000453 HAUBENDECKEL NEPTUNE 7 SCHWARZ 4005337022

11 2301000457 SICHERUNGSCLIP 4005337022

12 1301000584 SICHERUNGSBOLZEN  �29X28 4005337022

13 1301000415 7-25, 7-58 (2x)BETRIEBSKONDENSATOR  80ÆF /420V 4005337680



Rahmen
NEPTUNE 7, FA / FAX

21-12-2009

5

ET-Liste-Nr.
NEPTUNE27



Rahmen 21-12-2009

NEPTUNE 7, FA / FAX 6
NEPTUNE27

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr. EAN
1 1301000510 GRUNDRAHMEN  GESCHW. 4005337023

2 1301000525 ZENTRALROHR  GESCHW. 4005337023

3 861467 SECHSKANTMUTTER M8  "TENS ILOCK"    ST-ZN 4005337614

4 1301000518 RAHMEN  LINKS 4005337023

4 1301000557 7-58, 7-63*JP*, 7-66*US*TUBE FRAME - LEFT 800X650X67.5        ST 4005337023

5 1301000519 RAHMEN  RECHTS 4005337023

6 1301000521 SCHARNIERBLECH 4005337023

7 612496 SECHSKANTMUTTER  M6 4005337172

8 1301000706 BOLZEN  �8X310 4005337023

9 1301000523 SCHOTTWAND  487X364,7X20 4005337023

10 28947 SCHRAUBE M6X30 4005337089

11 26184074 RAD  �300 5701715078

12 246363 KLEMMRING  �25 4005337463

13 2301001077 RADKAPPE  �234 4005337031

14 2301000554 LENKROLLE  �125 4005337023

15 88919 SECHSKANTSCHRAUBE  M8X12 4005337089

16 82762 SCHEIBE  8,4X1,6 4005337027

17 13453 SECHSKANTSCHRAUBE  M8X60 4005337034

18 1909100368 7-66CLAMP  Ø25 4005337071

19 29570 7-66ZYLINDERSCHRAUBE  M6X40 4005337095

20 22764 7-66SCHEIBE  6,4X1,6 4005337027



Brennstoff -und Reinigungsmitteltank
NEPTUNE 7, FA / FAX

21-12-2009

7

ET-Liste-Nr.
NEPTUNE26



Brennstoff -und Reinigungsmitteltank 21-12-2009

NEPTUNE 7, FA / FAX 8
NEPTUNE26

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr. EAN
1 1301000458 TANK  BRENNSTOFF/ZUSATZMI TTEL 4005337022

2 117508 FUSSVENTIL 5701715306

3 13205 FUSSVENTIL 4005337032

4 15283 SCHLAUCHTÜLLE  �6R3/8 4005337052

5 111654 SCHLAUCHKLEMME  �11,5 4005337116

6 1301000618 DICHTUNG  �32X20,1 4005337022

7 1101406100 PLEASE INDICATE LENGTHS IN METRES WHEN ORDERINGDN 6X3  - 5 METER 4005337163

8 2301000620 =>31.05.2005|DICHTUNG  �79,6X�66X10 4005337022

8 3301000620 |01.06.2005=>DICHTUNG  �79,6X�66X10 4005337022

9 1301000561 DECKEL  R+P-BEHÄLTER 4005337022

10 218086 BLECHSCHRAUBE  2,9X13 4005337180

11 16180906 VERSCHLUSSSCHRAUBE  G1/4 5701715077

12 1301001048 =>31.05.2005|SIEBBECHER  �49X98 4005337030

13 117260 =>31.05.2005|VERSCHLUSSDECKEL 4005337172

14 1301000644 FÜLLSTANDSANZEIGE 4005337022

15 161442 STECKVERBINDER  �6 4005337614

16 117710 PLEASE INDICATE LENGTHS IN METRES WHEN ORDERINGROHR  � 6X1 METERWARE KRAFTSTOFFLEITUNG KUNSTST 4005337177

17 15606 BLECHSCHRAUBE  2,9X19 4005337056

18 1301001196 SCHWIMMERSCHALTER  10VA 4005337035

19 1909100173 |01.06.2005=>O-RING  �56X5 4005337048

20 1301001292 |01.06.2005=>SIEBBECHER 4005337049

28 1301000634 SICHTSCHEIBE D 50,7X17,3 GLASKLAR   PC 4005337108



Wasserkasten
NEPTUNE 7, FA / FAX

21-12-2009

9

ET-Liste-Nr.
NEPTUNE28



Wasserkasten 21-12-2009

NEPTUNE 7, FA / FAX 10
NEPTUNE28

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr. EAN
1 1301000563 WASSERVORLAUFBEHÄLTER 4005337024

2 1301000562 KS-BEHÄLTER 4005337024

3 2301000561 DECKEL  R+P-BEHÄLTER 4005337022

4 15606 BLECHSCHRAUBE  2,9X19 4005337056

5 956727 SCHRAUBE  5X20 4005337567

6 1301000560 ABDECKUNG  KS-BEHÄLTER 4005337024

7 163347 SCHWIMMERVENTIL 4005337633

8 134218 FILTER F.SCHWIMMERVENT.KU 4005337342

9 162877 SCHWIMMER  �55X60 4005337628

10 162878 MEMBRANE 4005337628

11 11718 =>31.01.2005|GEKA GEWINDESTÜCK  3/4"I 4005337017

12 11311 =>31.01.2005|GEKA-SCHLAUCHTÜLLE  3/4" 4005337013

13 16502 =>31.01.2005|DICHTUNG  GEKA-KUPPL. 4005337065

14 11600659 *JP*GB*NIPPEL, SCHNELLKUPPLUNG 5701715023

14 11605872 *US*NIPPEL  �29X32 5701715026

15 11602945 *JP*GB*US*KUPPLUNG KPL. 3/4" WASSERZULAUF 5701715024

16 13001237 DICHTRING  24,5X16X3 5701715037

17 1 See STI-MPW 096_anti scaleKS-DOSIERVENTIL VORM. 4005337644

18 1301001180 =>31.03.2005|VERSCHLUSS  �4 4005337034

19 1 KLEBESCHILD  SKALA  �20 4005337025

20 1301000932 KLEBESCHILD ANTI-STONE 4005337025

21 1301000695 SCHWIMMERSCHALTER  10VA 4005337691

22 1301001416 FORMSCHLAUCH  �22X275 4005337043

23 28892 ZYLINDERSCHRAUBE  M8X16 4005337088

24 117508 FUSSVENTIL 5701715306

25 13205 FUSSVENTIL 4005337032

26 15283 SCHLAUCHTÜLLE  �6R3/8 4005337052

27 111654 SCHLAUCHKLEMME  �11,5 4005337116

28 1301001004 Empty container 10L part no. 80518DECKEL GEBOHRT  �13 4005337028

29 1101406100 PLEASE INDICATE LENGTHS IN METRES WHEN ORDERINGDN 6X3  - 5 METER 4005337163

30 16250 - PLS. INDICATE LENGTH IN METRES! =>01.01.2005|KLEBEBAND  15X2 4005337062

31 161369 |01.02.2005=>SCHLAUCHTÜLLE  D20R3/4" 4005337613

32 146487 |01.02.2005=>DICHTRING  21X29X2,5 4005337464

33 118086 BLECHSCHRAUBE  2,9X13 4005337180

34 1909100141 |01.04.2005=> - PLS. INDICATE LENGTH IN METRESROHR  �4X1 (MEWA) 4005337023



Water break tank 7 FA
NEPTUNE 7, FA / FAX

21-12-2009
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ET-Liste-Nr.
NEPTUNE281



Water break tank 7 FA 21-12-2009

NEPTUNE 7, FA / FAX 12
NEPTUNE281

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr. EAN
1 1301000563 WASSERVORLAUFBEHÄLTER 4005337024

2 1301000562 KS-BEHÄLTER 4005337024

3 2301000561 DECKEL  R+P-BEHÄLTER 4005337022

4 15606 BLECHSCHRAUBE  2,9X19 4005337056

5 956727 SCHRAUBE  5X20 4005337567

6 1301000560 ABDECKUNG  KS-BEHÄLTER 4005337024

7 163347 SCHWIMMERVENTIL 4005337633

8 134218 FILTER F.SCHWIMMERVENT.KU 4005337342

9 162877 SCHWIMMER  �55X60 4005337628

10 162878 MEMBRANE 4005337628

14 11600659 NIPPEL, SCHNELLKUPPLUNG 5701715023

14 11605872 NIPPEL  �29X32 5701715026

15 11602945 KUPPLUNG KPL. 3/4" WASSERZULAUF 5701715024

16 13001237 DICHTRING  24,5X16X3 5701715037

17 1  See STI-MPW 096_anti scaleKS-DOSIERVENTIL VORM. 4005337644

18 1301001180 VERSCHLUSS  �4 4005337034

19 1301000915 KLEBESCHILD  SKALA  �20 4005337025

20 1301000932 KLEBESCHILD ANTI-STONE 4005337025

21 1301000695 SCHWIMMERSCHALTER  10VA 4005337691

22 1301001416 FORMSCHLAUCH  �22X275 4005337043

23 28892 ZYLINDERSCHRAUBE  M8X16 4005337088

24 117508 FUSSVENTIL 5701715306

25 13205 FUSSVENTIL 4005337032

26 15283 SCHLAUCHTÜLLE  �6R3/8 4005337052

27 111654 SCHLAUCHKLEMME  �11,5 4005337116

28 1301001004 DECKEL GEBOHRT  �13 4005337028

29 2101406100 1,5mDN 6X3  - 5 METER 4005337163

30 16250 KLEBEBAND  15X2 4005337062

31 161369 SCHLAUCHTÜLLE  D20R3/4" 4005337613

32 146487 DICHTRING  21X29X2,5 4005337464

33 118086 BLECHSCHRAUBE  2,9X13 4005337180

34 1909100141 ROHR  �4X1 (MEWA) 4005337023

35 1101117805 ADAPTER KIT 4005337160

36 1301001392 SCHLAUCHTÜLLE  �8/M10X1 4005337041

37 111654 SCHLAUCHKLEMME  �11,5 4005337116



Anti-scale pump
NEPTUNE 7, FA / FAX

21-12-2009
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ET-Liste-Nr.
NEPTUNE282



Anti-scale pump 21-12-2009

NEPTUNE 7, FA / FAX 14
NEPTUNE282

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr. EAN
1 1101117831 SCREW FITTING F MOUNTING ANTISCALE PUMP 4005337163

2 1101117826 NEPTUNE 5ANTISCALE PUMP ST-15 35 ML WITH PLUG 24V 4005337169

2 1101117828 NEPTUNE 7 + 8ANTISCALE PUMP ST-15 140ML 24V 4005337163

3 1101117833 HOSE D3/D5 TRANSPARENT 0.6MM KIT 4005337163



Motor NEPTUNE 7
NEPTUNE 7, FA / FAX

21-12-2009

15

ET-Liste-Nr.
NEPTUNE13



Motor NEPTUNE 7 21-12-2009

NEPTUNE 7, FA / FAX 16
NEPTUNE13

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr. EAN
0 1107121000 Motorpump unit complete - not shownPUMPENAGGR. 400-230/3/50 6,5KW NEPTUNE 7 5701715330

1 1107120750 7-63 *EU*BE*NO*, WITH WOBBLEDISC NO. 12MOTOR  6,5KW/400-415/230/ 3 5701715296

1 1107120751 7-63 *KR*, WITH WOBBLEDISC NO. 6MOTOR  6,5KW/440-220/3 5701715296

1 1107120752 7-63 *JP, 50HZ*, WITH WOBBLEDISC NO. 12MOTOR 6.5KW   200/3/50 5701715296

1 1107120753 7-63 *JP,60HZ*, WITH WOBBLEDISC NO. 6MOTOR 6.5KW   200/3/60 5701715296

1 1107120757 7-58, WITH WOBBLEDISC NO. 4MOTOR 5.0KW  208-230/1/60 5701715296

1 1107120759 7-25*GB*, WITH WOBBLEDISC NO.17MOTOR 2.1KW   230/1/50 5701715331

1 1107120790 7-66, WITH WOBBLEDISC NO. 6MOTOR 7.8KW 440.220/3/60 NEPTUNE 5701715331

2 11802503 SICHERUNGSHÜLSE 5701715013

3 16100605 VENTILATOR 5701715005

4 16100609 DECKEL 5701715063

5 2101814693 SCHRAUBE  M4X8 5701715326

6 1107302152 VERSCHRAUBUNG  G1"AG/G3/4 " 5701715327

7 41803725 SECHSKANTMUTTER  M8 5701715028

8 41801182 FEDERRING  8,1 5701715027

9 1107140617 From week 32 (EME)REAR BEARING COVER 5715492056

9 16100611 Up to week 32 (ATB)N-LAGERDECKEL 5701715063

10 1107120762 7-66STATOR 5701715331

10 1107120763 7-63 *JP*STATOR 6.5KW 3X200V 50/60HZ 5701715296

10 1107120768 7-58STATOR  5KW/208-230V/1 5701715296

10 1107120769 7-25*GB*STATOR 2.KW 1X230V 50HZ 5701715323

11 13200623 N-LAGER 5701715039

12 1107120772 7-63, 7-66ROTOR  6,5KW 5701715296

12 1107120775 7-58SHAFT W. ROTOR 5.0KW 5701715296

12 1107120776 7-25ROTOR  2,1KW 5701715359

13 13200672 PASSFEDER  6X6X32 5701715039

14 46100711 7-25STEHBOLZEN  L261MM 5701715063

14 46100712 7-58, 7-63, 7-66STEHBOLZEN  L306MM 5701715063

15 1107140615 From week 32 (EME)FRONT BEARING COVER COMPLETE

15 16101750 Up to week 32 (ATB)D-LAGERDECKEL KOMPL. 5701715064

17 16100995 SCHEIBE  53X40,5X1,25 5701715063

18 16100996 KEGELSTIFT 5701715063

19 1107120703 LAGERSCHEIBE  MOTORSEITIG 5701715296

20 13200656 NADELLAGER  K40X45X17 5701715039

21 13200615 AXIALROLLENLAGER 5701715039

22 1107120708 7-58TAUMELSCHEIBE  NO.4 5701715295

22 1107120710 7-63 60HZ, 7-66TAUMELSCHEIBE  NO.6 5701715295

22 1107120716 7-63 50HZTAUMELSCHEIBE  NO.12 5701715295

22 1107120719 7-25*GB*TAUMELSCHEIBE  NO.17 5701715341

23 11802511 SICHERUNGSRING  28X1,2 5701715027

24 13200664 NADELLAGER  K40X45X13A 5701715039

25 13200615 AXIALROLLENLAGER 5701715039



Motor NEPTUNE 7 21-12-2009

NEPTUNE 7, FA / FAX 17
NEPTUNE13

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr. EAN
26 1107120704 LAGERSCHEIBE  PUMPENSEITI G 5701715296

27 86301368 STEHBOLZEN 5701715092

28 1103821820 STECKERGEHÄUSE  9-POL. 5701715326

29 1301001070 7-25KONSOLE VORM. 263X220X41, 2 4005337031

29 1301001071 7-58, 7-63, 7-66KONSOLE  263X215X49,2 4005337031

30 4909100152 KÄFIGMUTTER  M8 4005337031

31 42793 SCHEIBE  8,4X2 4005337027

32 48919 SECHSKANTSCHRAUBE  M8X12 4005337089

33 41802651 SCHRAUBE  M10X20 5701715028

34 410204 FÄCHERSCHEIBE  A10,5 4005337102

49 11119310 ET-SET VENTILE  [4X] 5701715020

50 11119571 DICHTSATZ 5701715020

51 11119820 REPARATURSATZ  ÖLDICHTUNG 5701715115

52 11119570 DICHTSATZ 5701715020



Pump A NEPTUNE 7
NEPTUNE 7, FA / FAX

21-12-2009

18

ET-Liste-Nr.
NEPTUNE11



Pump A NEPTUNE 7 21-12-2009

NEPTUNE 7, FA / FAX 19
NEPTUNE11

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr. EAN
1 1107121500 SCHEIBE  �109X22 5701715326

2 2107121501 STOPFEN  �8X10,5 5701715327

3 23000270 O-RING  �5,1X1,6 5701715037

4 11609300 SCHLAUCHSTUTZEN 5701715303

5 13001740 O-RING  �7,66X1,78 5701715038

6 16301392 ABSTANDSRING 5701715092

7 16100602 SPANNRING 5701715008

8 84826 SECHSKANTMUTTER  M10 4005337048

9 1107121502 HÜLSE 5701715327

10 11119210 REPARATURSATZ  EINLASSWIN KEL 5701715019

11 16180661 KLAMMER 5701715326

12 13004226 O-RING  �13X3 5701715326

13 162600 HUTFILTER 4005337626

14 1301000187 7-25DROSSEL 7,0X11,5X16 4005337671

14 1301001103 7-58, 7-63, 7-66DROSSEL 8,5X11,5X16 4005337032

15 18298 SCHLAUCHSCHELLE  16-27 4005337082

16 1301001416 FORMSCHLAUCH  �22X275 4005337043

17 1107121503 HOHLSCHRAUBE 5701715326

18 124347 O-RING  �21X2,5 4005337243

19 116443 O-RING  �17X2 4005337164

20 162697 HOHLSCHRAUBE  G3/8 4005337626

21 111654 I 01.10.2006 =>SCHLAUCHKLEMME  �11,5 4005337116

22 1101406100 I 01.10.2006 =>DN 6X3  - 5 METER 4005337163

23 1301002926 I 01.10.2006 =>FILTER 4005337122

24 118274 SENKSCHRAUBE  M4X12 4005337182

25 12759 SECHSKANTMUTTER  M4 4005337027

26 1101117705 HALTERUNG BRENNSTOFFFILTE 4005337154

27 14021 FÄCHERSCHEIBE  A4,3 4005337040



Pump A NEPTUNE 7 FA
NEPTUNE 7, FA / FAX

21-12-2009

20

ET-Liste-Nr.
NEPTUNE111



Pump A NEPTUNE 7 FA 21-12-2009

NEPTUNE 7, FA / FAX 21
NEPTUNE111

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr. EAN
1 16100996 KEGELSTIFT 5701715063

2 16101042 VENTILDECKEL 5701715063

3 13001179 O-RING  �39,6X2,4 5701715037

4 1101117801 BUSHING STREAM DEVICE KIT 4005337159

5 1101117802 REGULATION HANDLE KIT 4005337159

6 1101117803 ADJUSTMENT KNOB KIT 4005337159

7 1101117804 RETAINER SPRING KIT 4005337159

8 16301392 ABSTANDSRING 5701715092

9 16100602 SPANNRING 5701715008

10 16100940 JUSTIERSCHRAUBE 5701715063

11 16100928 GEGENMUTTER 5701715063

12 16100985 SICHERUNGSSCHEIBE 5701715063

13 11802636 ERSETZ MIT 3913 5701715028

14 16220681 WINKEL 5701715084

15 11600444 VERSCHR. DIN 2353 G  X12L R3/8     ST-ZN 5701715023

19 11119317 REPARATURSATZ FUER ENTLUE FTUNGSVENTIL 5701715020

20 16220596 ENTLUEFTUNGSVENTIL, KOMPL . C3VA 5701715084

21 1101119410 REPARATURSATZ DICHTUNGEN 5701715296

22 16101069 SICHERUNGSSCHEIBE 5701715063

23 16101061 KOLBENRING 5701715063

24 13001716 O-RING  �35,1X1,6 5701715038

25 16100925 KOLBEN 5701715063

26 12600286 FEDER 5701715035

27 16400143 VENTILKEGEL 5701715097

28 16441 O-RING  �11X2 4005337064

29 11118580 REPARATURSATZ UMLAUFVENTI L 5701715019

30 11602333 VERSCHLUSSSCHRAUBE G1/8 5701715024

31 84826 SECHSKANTMUTTER  M10 4005337048

32 11821 VERSCHRAUBUNG  XGE 6LR1/8 4005337018

33 160141 HD-SCHLAUCH  �2X0,8M 4005337601

34 16100921 N. M. LIEFERBAR HALTEBUCHE F. KOLBEN 5701715063

35 16100915 N.M.L.--> USE KIT KPL. VENTILKEGEL F. RUECKLAUFV 5701715063

95 11118512 REPARATURSATZ SICHERHEITS VENTIL 5701715019

18A 11803493 DICHTRING  ›20,57X ›13,7 X2 1/4''  ST/NB 5701715028



Pump B NEPTUNE 7
NEPTUNE 7, FA / FAX

21-12-2009
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ET-Liste-Nr.
NEPTUNE12



Pump B NEPTUNE 7 21-12-2009

NEPTUNE 7, FA / FAX 23
NEPTUNE12

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr. EAN
- 15218433 PUMP OIL 150 1*1L 5701715046

2 1301000615 DECKEL  �70X15,5 4005337022

3 1301000614 ÖLBEHÄLTER  �66,8X84 4005337022

4 119690 O-RING  �19X1,8 4005337196

5 86100718 SCHEIBE 10X16X1 5701715063

6 86100719 DRUCKRING 5701715063

7 86301368 STEHBOLZEN 5701715092

8 84826 SECHSKANTMUTTER  M10 4005337048

9 16300071 ZYLINDERBLOCK  KOMPL. 5701715088

10 41802529 SICHERUNGSRING  �24 5701715027

11 46100666 RING 5701715008

12 46301166 KERAMISCHER DRUCKKOLBEN 5701715091

13 4102602517 ZUGFEDER  4,3X41X61,5 5701715317

14 16100610 ZYLINDERBLOCK 5701715063

15 16150400 VERSCHLUSSPFROPFEN 5701715074

16 4107120700 DRUCKRING+STÜTZRING 5701715296

17 1107120701 CYLINDER HEAD C3 5701715418

49 11119310 ET-SET VENTILE  [4X] 5701715020

50 11119571 DICHTSATZ 5701715020

51 11119820 REPARATURSATZ  ÖLDICHTUNG 5701715115

52 11119570 DICHTSATZ 5701715020



Regelsicherheitsblock Teil A
NEPTUNE 7, FA / FAX

21-12-2009

24

ET-Liste-Nr.
NEPTUNE30



Regelsicherheitsblock Teil A 21-12-2009

NEPTUNE 7, FA / FAX 25
NEPTUNE30

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr. EAN
1 1301001810 includes OREGELSICHERHEITSBLOCK GRUNDKIT 4005337066

2 162397 *DREHKNOPF (ENTHÄLT 62701 U. 62699 ) 4005337623

3 13136 OSECHSKANTMUTTER  M6 4005337031

4 162710 OÜBERWURFMUTTER  M24X1,5X2 1 4005337627

5 162711 OGEWINDESTIFT  M6X60 4005337627

6 162712 OHOHLSCHRAUBE  M16X1X9 4005337627

7 162696 OSECHSKANTMUTTER  M24X1,5X 6 4005337626

8 162695 OFEDERAUFLAGE 4005337626

9 162713 ODRUCKFEDER 4005337627

10 162694 OFEDERAUFLAGE 4005337626

11 140972 ODRUCKFEDER  3,5X10,5X54 4005337409

12 162401 HALTER (ERS. FÜR 6182937) 4005337624

13 13349 ZYLINDERSCHRAUBE  M5X16 4005337033

14 1301000731 ENDSCHALTER  250V  0,1A 4005337691

15 12759 SECHSKANTMUTTER  M4 4005337027

16 162717 OSCHALTFAHNE 4005337627

17 15076 ZYLINDERSCHRAUBE  M4X25 4005337050

18 164314 O*REPARATURSATZ 4005337643

19 1909100001 O*SPRENGRING  �14 4005337003

20 162708 O*VENTILSITZ  �8,5/�11,4/�1 3,9X4 4005337627

21 149461 O*O-RING  �11X1,5 4005337494

22 19523 O*O-RING  �17X1,5 4005337095

23 132091 O*O-RING  �21X2 4005337320

24 164301 OHOHLSCHRAUBE  M24X1,5 4005337643

99 1301001195 consisting of:* 7-58, 7-63, 7-66REPARATURSATZ  RS-BLOCK 4005337035

99 163056 consisting of: * 7-25REPARATURSATZ  RS-BLOCK 4005337630



Regelsicherheitsblock Teil B
NEPTUNE 7, FA / FAX

21-12-2009
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ET-Liste-Nr.
NEPTUNE731



Regelsicherheitsblock Teil B 21-12-2009

NEPTUNE 7, FA / FAX 27
NEPTUNE731

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr. EAN
1 163090 HYDROSPEICHER  0,14  250B AR 4005337630

2 163136 MUFFE  M16X1,5 4005337631

3 11618 VERSCHRAUBUNG  GL10 R1/4 4005337016

4 1301000911 7-58, 7-63, 7-66SICHERHEITSVENTIL  250 BA R 4005337023

4 162730 7-25SICHERHEITSVENTIL  200 BA R 4005337627

5 116443 O-RING  �17X2 4005337164

6 162706 O-RING  �13X2 4005337627

7 216443 O-RING  �17X2 4005337164

8 162697 HOHLSCHRAUBE  G3/8 4005337626

9 330993 STOPFEN  G1/4 4005337309

11 224347 O-RING  �21X2,5 4005337243

12 163058 ANSCHLUSS 4005337630

13 113739 O-RING   10,0 X2,0   DIN 3770      NBR70 4005337137

14 156519 OO-RING  �6,5X3 4005337565

15 1301000905 OKOLBEN  �14,6X25,5 4005337023

16 116998 OO-RING  �14X1,5 4005337169

17 162722 OHÜLSE 4005337627

18 157571 *,  7-25KONTAKTKOLBEN 4005337575

18 163538 *,  7-58, 7-63, 7-66KONTAKTKOLBEN 4005337635

19 16231 ODRUCKFEDER  0,5X11X44 4005337062

20 110028 OSCHRAUBE  5X14 4005337100

21 162399 HALTER 4005337623

22 162706 O-RING  �13X2 4005337627

23 1301000857 HD-SCHLAUCH  �8X830 4005337022

24 1301002458 ROHRMAGNETSCHALTER ›8X75 (ERS. F. 301000694) 4005337087

98 1301001810 INCLUDES OREGELSICHERHEITSBLOCK GRUNDKIT 4005337066

99 1301001195 CONSISTING OF *,  7-58, 7-63, 7-66REPARATURSATZ  RS-BLOCK 4005337035

99 163056 CONSISTING OF *,  7-25REPARATURSATZ  RS-BLOCK 4005337630



Schaltkasten (Motor)
NEPTUNE 7, FA / FAX

21-12-2009

28

ET-Liste-Nr.
NEPTUNE29



Schaltkasten (Motor) 21-12-2009

NEPTUNE 7, FA / FAX 29
NEPTUNE29

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr. EAN
- 15218433 1,0 lPUMP OIL 150 1*1L 5701715046

1 1301000781 KLEMMKASTEN 4005337022

2 1301000782 DECKEL  KLEMMK.  128,2X11 2,5 4005337022

3 110028 SCHRAUBE  5X14 4005337100

4 1301000845 DICHTUNG FORM  100X100X1 4005337022

5 117106 EINSATZ  29X52 4005337171

6 120862 ROHRMUTTER  R1" 4005337208

10 119690 O-RING  �19X1,8 4005337196

11 1301000615 DECKEL  �70X15,5 4005337022

12 1301001196 SCHWIMMERSCHALTER  10VA 4005337035

13 1301000614 ÖLBEHÄLTER  �66,8X84 4005337022



Schaltkasten (a)
NEPTUNE 7, FA / FAX

21-12-2009

30

ET-Liste-Nr.
NEPTUNE32



Schaltkasten (a) 21-12-2009

NEPTUNE 7, FA / FAX 31
NEPTUNE32

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr. EAN
1 1301000679 MONTAGEPLATTE 4005337691

2 1301000680 STEUERELEKTRONIK 4005337691

2 1301002123 For main circuit boardMICROPROCESSOR F. PROCESS OR-BOARD HW-HPC 4005337078

3 41805175 SCHRAUBE  3X12 5701715029

4 1301000678 ELEKTRONIK DISPLAY 4005337691

5 1301000636 POTIACHSE  �15X43,5 4005337022

6 311254 SCHRAUBE  3,5X10 4005337112

7 122290 * SEE NOTEGERÄTETRAGSCHIENE 4005337222

8 415146 LINSENSCHRAUBE  M5X12 4005337151

9 42763 SCHEIBE  5,3X1 4005337027

10 41813773 SERRATED LOCK WASHER 5701715363

11 42760 SECHSKANTMUTTER  M5 4005337027

12 116860 SCHRAUBE  4X12 4005337168

13 1301000689 ABSCHLUSSPLATTE  4MM 4005337691

14 1301000688 REIHENKLEMME  4X2,5MMÝ 4005337691

15 2301000686 REIHENKLEMME  4X2,5MMÝ 4005337691

16 2301000687 1 PHREIHENKLEMME  2X2,5MMÝ 4005337691

17 1301000683 400/3/50EINLEGEBRÜCKE  ISOLIERT 2 -FACH 4005337691

18 1301000681 7-25, 7-63, *EU*GB*BE*NO*STEUERTRAFO  230V/400V 24 V/8V 4005337691

18 1301001059 7-58, 7-63*KR*, 7-66TRANSFORMER  220AT 460V 24 4005337030

18 1301001060 7-63*JP*TRANSFORMER  115AT 200V  2 4005337030

19 1301000722 LEITUNG  H07V-K 4005337691

19 1301002463 7-25, 7-58 |01.10.2005=>CABLE H07V-K 4-POLE 4005337101

20 1103822313 7-63 *KR*ERS.M. 63907 SCHÜTZ 24V 12-25 A

20 163903 7-25, 7-63*EU*SCHÜTZ  100-C16KJ10 24V/5 0-60HZ 4005337639

20 163912 7-58, 7-63 *BE*NO*, 7-63 *JP*, 7-66SCHÜTZ 100-C30KJ10 24V/50 -60HZ 7,5K 4005337639

21 13812385 SICHERUNG  6,3A/250V/`TÏ �5X20 5701715043

22 13807914 SICHERUNGSHALTER  5X20 5701715042

23 13807906 REIHENKLEMME  WK4 5701715042

24 1301000734 ENDPLATTE  AP4 4005337691

25 1301000684 HALTEBÜGEL  35X25X16 4005337691

26 126817 SCHALTRELAIS  24VAC  1-PO LIG 4005337268

27 141573 RELAISSOCKEL 4005337415

28 111060 7-25 *EU*GB* 230/1/50 =>01.10.2005|ANLASSRELAIS  220V AC 4005337110

29 1301000403 7-25, 7-58ANLAUFKONDENSATOR 98ÆF 33 0V 4005337680

30 1301000402 7-25, 7-58WIDERSTAND  15KOHM/7W 4005337680

31 12758 7-25, 7-58SECHSKANTMUTTER  M8 4005337027

32 1301000293 *BE*NO*KR*US* 3~DREHSCHALTER STERN-DREIEC K  16A 4005337672

33 164586 *BE*NO*KLEBESCHILD  "230-400V UM SCHALTUNG" 4005337645

33 164787 *KR*US*LABEL 220-440V CHANGE-OVER 74X28 4005337647

34 240045 *BE*NO*KR*US* 3~FLACHKOPFSCHRAUBE  M4X30 4005337400

35 164580 *BE*NO*KR*US* 3~DREHKNOPF 4005337645

*NOTE: PLEASE INDICATE LENGTHS IN METRES WHEN ORDERING



Schaltkasten (a) 21-12-2009

NEPTUNE 7, FA / FAX 32
NEPTUNE32

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr. EAN
36 115147 KABELBAND  3,5X1,3X175 4005337151

37 116860 7-25, 7-58SCHRAUBE  4X12 4005337168

38 1103821729 FUSE  �5X20 2A T 250V 5701715318

39 124499 SICHERUNG  315MA M �5X20 4005337244

40 1301002353 1 PHASE MACHINESCURRENT LIMITER 5W 4005337083

41 1301001995 LEITUNG 16-POL. 1,3M TUBE 4005337070

42 1301001991 7-25 |01.10.2005=>CIRCUIT BOARD 1PH 24VAC 4005337070

42 1301002469 7-58 |01.10.2005=>CIRCUIT BOARD 1PH 24VAC 4005337101

43 2301002165 7-58 |01.10.2005=>CAGE CLAMP TERMINAL 5POL 4005337080

44 1301001228 7-25 |01.10.2005=>SCHÜTZ  100-M12NKD3 24/50 -60 4005337038

45 1301002465 7-25 |01.10.2005=>BRACKET 60X40X19,5 4005337101

46 123394 7-25 |01.10.2005=>LINSENSCHRAUBE M5X16 4005337233

47 28956 7-25 |01.10.2005=>BLECHSCHRAUBE  3,9X9,5 4005337089

*NOTE: PLEASE INDICATE LENGTHS IN METRES WHEN ORDERING



Schaltkasten (b)
NEPTUNE 7, FA / FAX

21-12-2009
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ET-Liste-Nr.
NEPTUNE33



Schaltkasten (b) 21-12-2009

NEPTUNE 7, FA / FAX 34
NEPTUNE33

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr. EAN
1 1301000724 110/1/50, 220/1/60, 7-58CORD MOTOR  9-POL. 4005337691

1 1301000725 *JP*LTG. MOTOR 9-POL. DREIECK NEPTUNE 5/7 4005337691

1 1301000726 230/1/50, 7-25LEITUNG MOTOR  7-POL.  KL IXON 4005337691

1 1301000727 400/3/50, 7-63 *EU*LEITUNG MOTOR  9-POL. STE RN 4005337691

1 1301000728 * SEE NOTELEITUNG MOTOR  9-POL. UMS CHALTBAR 4005337691

2 117106 EINSATZ  29X52 4005337171

3 23803780 STOPFBUCHSE  10-14C 5701715007

3 23803798 110/1/50 *JP*US*RUBBER SEAL  14-20C 5701715007

4 1301000732 THERMOSICHERUNG  108ØC 4005337691

5 1301002458 ROHRMAGNETSCHALTER ›8X75 (ERS. F. 301000694) 4005337087

6 1301001196 SCHWIMMERSCHALTER  10VA 4005337035

7 1301000615 DECKEL  �70X15,5 4005337022

8 1301000729 FÜHLER 4005337691

9 1301000731 ENDSCHALTER  250V  0,1A 4005337691

10 1301000730 TEMPERATURFÜHLER 4005337691

11 11081 ÜBERWURFMUTTER  L 12 4005337010

12 128877 NOCKENSCHALTER 4005337288

13 1301000719 7-25, 7-58LEITUNG TRAFO  230V/4G1,5 4005337691

13 1301000720 7-63, *EU*JP*LEITUNG TRAFO  400V/4G1,5 4005337691

13 1301000721 7-63, 7-66, *BE*NO*KR*US*LEITUNG TRAFO  4G1,5 4005337691

14 54059 KABELBAND  3,6X1,1X110 4005337040

15 1301001091 SEIL  �1,2X365 4005337031

16 1301000832 400/3/50 7-63X2 *EU*NETZLEITUNG  H07RN-F 4G1, 5X11 4005337021

16 1301000834 400/3/50 7-63 *EU*NETZLEITUNG  H07RN-F 4G1, 5X6 4005337021

17 1909100019 SECHSKANTMUTTER  M20X1,5 4005337016

17 1909100020 110/1/50 *JP*US*HEXAGON NUT  M25X1,5 4005337017

18 1909100043 KABELVERSCHRAUBUNG  M20X1 ,5 4005337679

18 1909100198 110/1/50 *JP*US*CORD FIXING  M25X1,5 4005337056

19 1301000830 230/1/50 7-25X2 *GB*NETZLEITUNG  H07RN-F 3G1, 5X11 4005337021

19 1301000912 230/1/50 7-25 *GB*NETZLEITUNG  H07RN-F 3G1, 5X6 4005337023

21 1301000415 7-25, 7-58BETRIEBSKONDENSATOR  80ÆF /420V 4005337680

22 1301000091 7-66POWER CORD SOW 4AWG8 X 6.5M 4005337008

22 1301000380 7-63 *JP*POWER CORD  VCT 4X5,5X9 4005337680

22 1301000831 230/400/3/50, 220/440/3/60 7-63 X2NETZLEITUNG  H07RN-F 4G2, 5X11 4005337021

22 1301000833 230/400/3/50 7-63NETZLEITUNG  H07RN-F 4G2, 5X6 4005337021

23 1301000407 7-58NETZLEITUNG  SJOW AWG10/3 X9 4005337680

* NOTE: 230/400/3/50, 220/440/3/60, 7-63 *BE*NO*KR*



Schaltkastenabdeckung
NEPTUNE 7, FA / FAX

21-12-2009
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ET-Liste-Nr.
NEPTUNE34



Schaltkastenabdeckung 21-12-2009

NEPTUNE 7, FA / FAX 36
NEPTUNE34

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr. EAN
1 1301001095 DECKEL 4005337031

2 1301000970 KIT DICHTUNGEN  DECKEL 4005337026

3 1301001094 DECKEL M.KLEBESCHILD 4005337031

4 61814614 SCHRAUBE  5X18 5701715208

5 1301001075 HALTERUNGSSCHELLE  �22X38 X16 4005337031

6 149473 MANOMETER  0-315 BAR 4005337494

7 1909100207 DREHKNOPF  4KT.  (BLAU) 4005337689

8 29868 O-RING  �10X2,5 4005337098

9 2909100206 DREHKNOPF  �6X5  (BLAU) 4005337689

10 1301000786 KLEBESCHILD SKALA 4005337022

11 21814730 SCHRAUBE  3,5X10 5701715363

12 1301001000 DOSIERVENTIL  �51X70 4005337028

13 411654 SCHLAUCHKLEMME  �11,5 4005337116

14 1101406100 DN 6X3  - 5 METER 4005337163

15 18819 KABELBAND  4,5X1X350 4005337088

16 211253 SCHRAUBE  5X20 4005337112



Flow control 7FC
NEPTUNE 7, FA / FAX

21-12-2009
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ET-Liste-Nr.
NEPTUNE370



Flow control 7FC 21-12-2009

NEPTUNE 7, FA / FAX 38
NEPTUNE370

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr. EAN
2 16101038 KOLBEN 5701715063

3 16201545 GEHAEUSE F. STROEMUNGSSCH ALTER 5701715081

4 13001112 O-RING   10,0 X 3,0  SMS 1586      NBR70 5701715037

5 16201534 SITZ 5701715081

6 16350463 RUECKSCHLAGVENTIL,KOMP. 5701715095

7 16350454 KOLBEN 5701715095

8 13000825 O-RING  �20,24X2,62 5701715037

9 16221773 REEDSCHALTER MIT O-RING 5701715116

10 11119319 REP.SATZ STROEMUNGSSCHALT ER 5701715020

12 11119566 REPARATURSATZ FUER RUECKS CHLAGVENTIL 5701715020

13 16201535 SITZ 5701715081

14 11119318 REP.SATZ RUECKSCHLAGVENTI L 5701715020

15 11080 SCHNEIDRING  L 12 4005337010

16 11081 ÜBERWURFMUTTER  L 12 4005337010

17 16628 VERSCHR. XEVGE 12LR1/4''Z N 4005337066

18 11600444 VERSCHR. DIN 2353 G  X12L R3/8     ST-ZN 5701715023

19 1101117806 HP HOSE CPL. KIT 4005337160



Flow control (heating exchanger) 7FA
NEPTUNE 7, FA / FAX

21-12-2009
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ET-Liste-Nr.
NEPTUNE372



Flow control (heating exchanger) 7FA 21-12-2009

NEPTUNE 7, FA / FAX 40
NEPTUNE372

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr. EAN
1101117797 FLOW SWITCH CPL. KIT 4005337159

1 1101117657 ROHRBOGENKIT 4005337149

2 11601079 VERSCHR. DIN 2353 D  X12L G3/8A    ST-ZN 5701715024

3 1G181345 NIPPLE FOR FLOWSWITCH NV 5701715436

4 1G120381 O-RING,  18,00X2,00 N70 5701715431

5 1101117798 MAGNET HOUSING CPL. KIT 4005337159

6 1101117799 HOUSING FOR FLOW SWITCH KIT 4005337159

7 1101117800 REED SWITCH KIT 4005337159

8 2101117717 TORX M3X6 DIN 7985 4005337154

9 11801075 DICHTRING  �23,8X�17,2X2 5701715027



Brenner
NEPTUNE 7, FA / FAX

21-12-2009
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ET-Liste-Nr.
NEPTUNE35



Brenner 21-12-2009

NEPTUNE 7, FA / FAX 42
NEPTUNE35

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr. EAN
1 1301000908 230V 7-63, *EU*BE*NO*GEBLÄSEGEHÄUSE  VORM. 4005337023

1 1301001358 230/50 7-25BURNER FAN HOUSING KEROSINE 4005337041

1 1301001377 5-25 110/1/50BURNER FAN HOUSING KEROSINE 4005337041

1 1301001395 * SEE NOTEBURNER FAN HOUSING KEROSINE 4005337041

2 1301000852 ABDECKUNG   GEBLÄSE  VORM . 4005337022

3 332535 ZYLINDERSCHRAUBE  M5X16 4005337325

4 1301000889 GEBLÄSERAD  �160X60 4005337023

5 1301000495 GEHÄUSE 4005337022

6 1301000881 200-220/50,60 7-58, 7-63*JP*KR*, 7-66BRENNERMOTOR 390W/220 V 4005337022

6 1301000882 *EU*BE*NO*GB*BRENNERMOTOR  180W/230V/5 0HZ 4005337023

7 1301000888 *EU*BE*NO* =>31.03.2005|ERSETZT MIT 301002131 BRENNSTOFFPUMPE  24V 4005337023

7 1301001348 *GB*US*JP*KR* =>31.03.2005|BRENNSTOFFPUMPE  24V "KER OSIN" 4005337040

7 1301002131 *EU*BE*NO* |01.04.2005=>ÖLPUMPE SP 55B 4316M 24V/12BAR VORM. 4005337078

7 1301002133 *GB*US*JP*KR* |01.04.2005=>OIL-PUMP KEROSIN SP 55B 4005337078

8 11226 KUPPLUNG 4005337012

9 24697 ZYLINDERSCHRAUBE  M6X16 4005337046

10 1909100142 =>31.03.2005|VERSCHRAUBUNG  L-EINSCHR. 4005337025

11 21603430 =>31.03.2005|ÜBERWURFMUTTER  L 4 5701715024

12 21603448 =>31.03.2005|SCHNEIDRING  L 4 5701715024

13 1301000914 =>31.03.2005|STÜTZHÜLSE  �4X14 4005337025

14 1909100141 ** SEE NOTEROHR  �4X1 (MEWA) 4005337023

15 160993 SPULE  M.KABEL  24V/50-60 HZ 4005337609

16 117710 ** SEE NOTEROHR  � 6X1 METERWARE KRAFTSTOFFLEITUNG KUNSTST 4005337177

17 229599 VERSCHRAUBUNG  �6 G1/8"R1 2" 4005337295

18 11756 FILTEREINSATZ 4005337017

19 140907 O-RING  �31,47X1,78 4005337409

20 19868 O-RING  �10X2,5 4005337098

21 212496 SECHSKANTMUTTER  M6 4005337172

22 1301002070 |01.04.2005=>STECKVERBINDER ›4 G1/8'' VERSCHR.NBR/CUZN 4005337076

23 1301002100 ÖLPUMPE 12 BAR (KEROSIN / LINKSDREHEND) 4005337079

23 1301002101 ÖLPUMPE 12 BAR (LINKSDREHEND) 4005337079

*NOTE: 200/50, 200,220/60 7-58, 7-63*JP*KR*, 7-66
**NOTE: PLEASE INDICATE LENGTHS IN METRES WHEN ORDERING



Wärmetauscher
NEPTUNE 7, FA / FAX

21-12-2009
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ET-Liste-Nr.
NEPTUNE36



Wärmetauscher 21-12-2009

NEPTUNE 7, FA / FAX 44
NEPTUNE36

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr. EAN
2 47012 MUTTER 6KT  M18X1,5 4005337070

3 1301000534 BRENNERDECKEL  AUßEN 4005337031

4 2301000582 BUCHSE  �22X1,5X24 4005337024

5 312496 SECHSKANTMUTTER  M6 4005337172

6 412263 SECHSKANTMUTTER  M6 4005337031

7 1301001838 NEPT. 5 + 7-25BRENNERDECKEL  INNEN 4005337066

7 1301001839 NEPT.7, NOT 7-25 BRENNERDECKEL  INNEN 4005337066

8 1301001098 NEPT. 5 + 7-25HEIZSCHLANGE-SET  "NEPTUN E 5" 4005337031

8 1301001099 NEPT.7, NOT 7-25HEIZSCHLANGE-SET  "NEPTUN E 7+8" 4005337031

8 1301001341 OPTION, NEPT. 5 + 7-25HEIZSCHLANGE-SET  VA  "NE PTUNE 5" 4005337039

8 1301001342 OPTION, NEPT.7, NOT 7-25HEIZSCHLANGE-SET  VA  "NE PTUNE 7+8" 4005337039

9 1301000916 ISOLIERUNG  �320,5X89 4005337025

10 1301000968 NEPT. 5 + 7-25BRENNERMANTEL KPL.  "NEPT UNE 5" 4005337031

10 1301000969 NEPT.7, NOT 7-25BRENNERMANTEL KPL.  "NEPT UNE 7+8" 4005337031

11 43913 ZYLINDERSCHRAUBE  M6X12 4005337039

12 412496 SECHSKANTMUTTER  M6 4005337172

13 1301001224 7-25BLENDE  118X58X12 4005337037

14 42764 SCHEIBE  6,4X1,6 4005337027

15 1301000541 ABSCHIRMTRICHTER KPL. NEP TUNE 5+7     ST 4005337065



Zündtransformator
NEPTUNE 7, FA / FAX

21-12-2009
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ET-Liste-Nr.
NEPTUNE37



Zündtransformator 21-12-2009

NEPTUNE 7, FA / FAX 46
NEPTUNE37

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr. EAN
1 1301000883 VERTEILER 4005337022

2 11821 VERSCHRAUBUNG  XGE 6LR1/8 4005337018

3 13938 VERSCHRAUBUNG  L12 G1/4 4005337039

4 1301000857 HD-SCHLAUCH  �8X830 4005337022

5 160141 HD-SCHLAUCH  �2X0,8M 4005337601

6 1301000732 THERMOSICHERUNG  108ØC 4005337691

7 21081 ÜBERWURFMUTTER  L 12 4005337010

8 1301000730 TEMPERATURFÜHLER 4005337691

9 14102 VERSCHRAUBUNG  XEVT 12L 4005337041

10 11080 SCHNEIDRING  L 12 4005337010

11 1301000855 7-25HD-SCHLAUCH  �8X650 4005337022

11 1301000856 HD-SCHLAUCH  �8X730 4005337022

12 1301000879 ZÜNDTRAFO  220-230V/50HZ 4005337022

13 21809821 SCHRAUBE  M5X50 5701715030

14 2301000858 7-25ZÜNDKABEL  �7X500 4005337022

14 2301000859 NEPT. 7, NOT 7-25ZÜNDKABEL  �7X650 4005337022

15 1909100152 KÄFIGMUTTER  M8 4005337031

16 11803543 |01.04.2005=>SCHRAUBE  M4X10 5701715028

17 1909100379 |01.04.2005=>SCHELLE 1-4-W1-1   DIN 72 571  ST/ZN 4005337077



Distributor, ignition transformer 7FA
NEPTUNE 7, FA / FAX

21-12-2009

47

ET-Liste-Nr.
NEPTUNE371



Distributor, ignition transformer 7FA 21-12-2009

NEPTUNE 7, FA / FAX 48
NEPTUNE371

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr. EAN
2 133047 VERSCHLUSSSCHRAUBE  G1/8 4005337330

3 13938 VERSCHRAUBUNG  L12 G1/4 4005337039

4 11605 DICHTRING  10X14 4005337016

6 1301000732 THERMOSICHERUNG  108ØC 4005337691

7 21081 ÜBERWURFMUTTER  L 12 4005337010

8 1301000730 TEMPERATURFÜHLER 4005337691

9 14102 VERSCHRAUBUNG  XEVT 12L 4005337041

10 11080 SCHNEIDRING  L 12 4005337010

11 1301000855 HD-SCHLAUCH  �8X650 4005337022

11 1301000856 HD-SCHLAUCH  �8X730 4005337022

12 1301000879 ZÜNDTRAFO  220-230V/50HZ 4005337022

13 21809821 SCHRAUBE  M5X50 5701715030

14 2301000858 ZÜNDKABEL  �7X500 4005337022

14 2301000859 ZÜNDKABEL  �7X650 4005337022

15 1909100152 KÄFIGMUTTER  M8 4005337031

16 11803543 SCHRAUBE  M4X10 5701715028

17 1909100379 SCHELLE 1-4-W1-1   DIN 72 571  ST/ZN 4005337077



Brennerkopf
NEPTUNE 7, FA / FAX

21-12-2009

49

ET-Liste-Nr.
NEPTUNE38



Brennerkopf 21-12-2009

NEPTUNE 7, FA / FAX 50
NEPTUNE38

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr. EAN
1 34820 ZYLINDERSCHRAUBE  M5X10 4005337048

2 2301000858 7-25ZÜNDKABEL  �7X500 4005337022

2 2301000859 ZÜNDKABEL  �7X650 4005337022

3 5301001073 =>31.03.2005|NICHT MEHR LIEFERBAR HALTER 4005337031

4 14036 BLECHSCHRAUBE  2,9X9,5 4005337040

5 15606 BLECHSCHRAUBE  2,9X19 4005337056

6 1301001069 HALTERUNGSSCHELLE  �4,8 4005337031

7 1301000934 HALTER  37,45X23X17,7 4005337025

9 1301000729 FÜHLER 4005337691

12 1909100139 MUTTER 6KT  M20X1 4005337023

13 1301000606 DECKEL  �150X38 4005337022

14 1301001548 I 01.04.2005 =>ÖLDÜSENAUFNAHME  SW22X65, 5 4005337059

15 1301001832 7-25 =>31.03.2005|ROHR GEBOGEN  �4X210X339X 67 4005337065

16 1301001831 N7 =>31.03.2005|ROHR GEBOGEN  �4X167X491X 67 4005337065

17 1301001068 7-25ÖLDÜSE 1,35GAL/H 60Ø H 4005337031

17 1301002007 7-58, 7-63, 7-66 |01.01.2005=>ÖLDÜSE  2,25GAL/H 45ØH 4005337071

17 1301002007 7-58, 7-63, 7-66, =>31.12.2004|ÖLDÜSE  2,25GAL/H 45ØH 4005337071

18 1301150009 ZÜNDELEKTRODEN (ERS. F. 301000853) 4005337158

19 1909100144 FEDERSCHEIBE  B5 4005337025

20 1909100143 FLACHKOPFSCHRAUBE M4X 4,5 4005337026

21 1301000611 N5+7-25 =>22.08.2004|STAUSCHEIBE  �94X59,2 4005337022

21 1301000623 N7, NOT 7-25 =>12.09.2004|STAUSCHEIBE  �90X59,2 4005337022

21 1301001833 N7, NOT 7-25 |13.09.2004=>STAUSCHEIBE  �90X59,2 4005337065

21 1301001834 N5+7-25 |23.08.2004=>STAUSCHEIBE  �94X59,2 4005337065

22 351848 LINSENSCHRAUBE  M3X4 4005337518

23 1301002072 N5, N7, |01.04.2005=>ROHR GEBOGEN ›4X582    SF -CU 4005337077

24 11603430 N5, N7, |01.04.2005=>ÜBERWURFMUTTER  L 4 5701715024

25 11603448 N5, N7, |01.04.2005=>SCHNEIDRING  L 4 5701715024

26 1301001912 N5, N7, |01.04.2005=>STECKVERBINDER ›4/›4 GERADE     CUZN/NI 4005337068

27 1909100141 N5, N7, |01.04.2005=> - SEE NOTEROHR  �4X1 (MEWA) 4005337023

NOTE: PLS. INDICATE LENGTH IN METRES



Korb
NEPTUNE 7, FA / FAX

21-12-2009

51

ET-Liste-Nr.
NEPTUNE39



Korb 21-12-2009

NEPTUNE 7, FA / FAX 52
NEPTUNE39

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr. EAN
1 1301000708 CONTAINS *ABDECKUNG  VORM.  SCHLAUC HTR. 4005337022

2 1301000668 *FÜHRUNGSSTANGE  �12X451 4005337021

3 1301001359 *ABDECKUNG SHL-TROMMEL LIN KS/RECHTS    PP 4005337041

4 1301000602 *BLECH  390X262X142 4005337021

5 1301000601 *BLECH  390X261X142 4005337021

7 28919 SECHSKANTSCHRAUBE  M8X12 4005337089

8 211565 SCHRAUBE  5X18 4005337115

9 218086 *BLECHSCHRAUBE  2,9X13 4005337180

10 1301000855 N5+7-25HD-SCHLAUCH  �8X650 4005337022

10 1301000856 N7, NOT 7-25HD-SCHLAUCH  �8X730 4005337022

11 11504 VERSCHRAUBUNG  XEVW 12L 4005337015

12 11080 SCHNEIDRING  L 12 4005337010

13 11081 ÜBERWURFMUTTER  L 12 4005337010

14 1301000627 SCHOTTSTUTZEN  M18X1,5XG3 /8" 4005337021

15 142768 O-RING  �11,2X1,8 4005337427

16 11600493 NIPPEL  3/8", SCHNELLKUPP LUNG 5701715023

17 243341 SCHRAUBE  5X30 4005337433



Schlauchtrommel X-Modelle, NEPTUNE 5&7
NEPTUNE 7, FA / FAX

21-12-2009

53

ET-Liste-Nr.
NEPTUNE40



Schlauchtrommel X-Modelle, NEPTUNE 5&7 21-12-2009

NEPTUNE 7, FA / FAX 54
NEPTUNE40

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr. EAN
0 1301001131 SCHLAUCHTROMMEL NEPTUNE FÜR 50 M SCHLAUCH 4005337036

1 1301000851 SCHLAUCHTROMMEL 50M 4005337022

2 1301000733 KURBEL  190X175X45 4005337022

3 1301000668 FÜHRUNGSSTANGE  �12X451 4005337021

4 11814466 SICHERUNGSSCHEIBE ›9 4005337023

5 1301000746 BREMSHEBEL 4005337021

6 1301001359 ABDECKUNG SHL-TROMMEL LIN KS/RECHTS    PP 4005337041

7 1301001096 HD-ANSCHLUSS 4005337031

8 219620 O-RING  �15,54X2,62 4005337196

9 263792 STÜTZRING  �16,26X2,18 4005337637

10 142768 O-RING  �11,2X1,8 4005337427

11 1301000624 DRUCKANSCHLUSS  �45X41,7 4005337022

12 154590 VERSCHRAUBUNG  XGE12L/1/4 NPT 4005337545

13 15100 ZYLINDERSCHRAUBE  M6X45 4005337051

14 132524 SICHERUNGSRING  20X1,2 4005337325

15 28919 SECHSKANTSCHRAUBE  M8X12 4005337089

16 211565 SCHRAUBE  5X18 4005337115

17 33913 ZYLINDERSCHRAUBE  M6X12 4005337039

18 1301000653 SCHEIBE ›45X4 4005337035

19 1301000850 SCHEIBE ›21X45X4 4005337035

20 11600493 NIPPEL  3/8", SCHNELLKUPP LUNG 5701715023

21 1301000698 SCHLAUCHTROMMEL 50M 4005337021

22 1301000602 BLECH  390X262X142 4005337021

24 1301000849 LAGER  LINKS  VORM.  �50X 33 4005337022

25 15945 ZYLINDERSCHRAUBE  M6X30 4005337059

26 1301000780 SCHLAUCHFÜHRUNG  70X40 4005337022

27 1301000672 LAGERBOCK  33,2X27X20 4005337021

28 1301000676 SCHLAUCHFÜHRUNG UNTERTEIL 4005337021

29 110028 SCHRAUBE  5X14 4005337100

30 1301000674 SCHLAUCHFÜHRUNG OBERTEIL 4005337021

31 243341 SCHRAUBE  5X30 4005337433



Schlauchtrommel - Kabeltrommel - X2 Modelle
NEPTUNE 7, FA / FAX

21-12-2009

55

ET-Liste-Nr.
NEPTUNE41



Schlauchtrommel - Kabeltrommel - X2 Modelle 21-12-2009

NEPTUNE 7, FA / FAX 56
NEPTUNE41

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr. EAN
0 1301001130 SCHLAUCH-/KABELTROMMEL 30 4005337036

1 1301000709 SCHLAUCH+KABELTROMMEL  30 M 4005337022

2 2301000733 KURBEL  190X175X45 4005337022

3 1301000668 FÜHRUNGSSTANGE  �12X451 4005337021

4 21814466 SICHERUNGSSCHEIBE ›9 4005337023

5 2301000746 BREMSHEBEL 4005337021

6 1301001359 ABDECKUNG SHL-TROMMEL LIN KS/RECHTS    PP 4005337041

7 1301001096 HD-ANSCHLUSS 4005337031

8 219620 O-RING  �15,54X2,62 4005337196

9 263792 STÜTZRING  �16,26X2,18 4005337637

10 142768 O-RING  �11,2X1,8 4005337427

11 1301000624 DRUCKANSCHLUSS  �45X41,7 4005337022

12 154590 VERSCHRAUBUNG  XGE12L/1/4 NPT 4005337545

13 15100 ZYLINDERSCHRAUBE  M6X45 4005337051

14 132524 SICHERUNGSRING  20X1,2 4005337325

15 28919 SECHSKANTSCHRAUBE  M8X12 4005337089

16 1301000674 SCHLAUCHFÜHRUNG OBERTEIL 4005337021

17 43913 ZYLINDERSCHRAUBE  M6X12 4005337039

18 1301000625 ADAPTER ›28X48 4005337021

19 1301000672 LAGERBOCK  33,2X27X20 4005337021

20 1301000653 SCHEIBE ›45X4 4005337035

21 1301000850 SCHEIBE ›21X45X4 4005337035

22 11600493 NIPPEL  3/8", SCHNELLKUPP LUNG 5701715023

23 1301000662 SCHLAUCHTROMMEL  30M 4005337021

24 2301001179 GLEITLAGERBUCHSE ›22X›24X 20 4005337034

25 1301000602 BLECH  390X262X142 4005337021

26 1301000654 KABELTROMMEL  �351X363 4005337021

28 1301000849 LAGER  LINKS  VORM.  �50X 33 4005337022

29 15945 ZYLINDERSCHRAUBE  M6X30 4005337059

30 211565 SCHRAUBE  5X18 4005337115

31 1301000780 SCHLAUCHFÜHRUNG  70X40 4005337022

32 110028 SCHRAUBE  5X14 4005337100

33 1301000676 SCHLAUCHFÜHRUNG UNTERTEIL 4005337021

34 243341 SCHRAUBE  5X30 4005337433



Zubehör/ Sonstiges
NEPTUNE 7, FA / FAX

21-12-2009

57

ET-Liste-Nr.
NEPTUNE44

Keine Zeichnung zur ET-Liste



Zubehör/ Sonstiges 21-12-2009

NEPTUNE 7, FA / FAX 58
NEPTUNE44

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr. EAN
0 1106403075 ERGO 2000 STANDARD GUN W. HOSE SWIVEL 4005337166

1 1101119743 7-25HD-DÜSE 0550 TORNADO NEONGRÜN 1/8" 5701715324

1 1101119747 7-63HD-DÜSE 0680 TORNADO GRAU 1/8" 5701715324

1 1101119748 7-63, 230/400VHD-DÜSE 0700 TORNADO ORANGEROT 1/8" 5701715324

1 1106402120 TORNADO 3000  LANZE 1040 GEBOGEN OHNE DÜSE 5701715324

1 1106402190 PISTOLE MIT DREHVERRIEGEL ERGO 3000 5701715325

1 1106402191 PISTOLE VARIO PRESS DREH ERGO 3000 5701715325

1 11402072 HD-SCHLAUCH DN10X20M 3/8'' 5701715023

1 16101766 HD-SCHLAUCH DN10X10M/3/8' ' 5701715064



Service- Kran
NEPTUNE 7, FA / FAX

21-12-2009

59

ET-Liste-Nr.
NEPTUNE42



Service- Kran 21-12-2009

NEPTUNE 7, FA / FAX 60
NEPTUNE42

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr. EAN
- 1301001078 WARTUNGSKRAN 4005337031



Fernbedienung
NEPTUNE 7, FA / FAX

21-12-2009

61

ET-Liste-Nr.
NEPTUNE578



Fernbedienung 21-12-2009

NEPTUNE 7, FA / FAX 62
NEPTUNE578

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr. EAN
1 1301001356 FERNBEDIENUNG 2XCHEMIE "NEPTUNE5,7,8&E" 4005337040

2 1301001355 FERNBEDIENUNG 1XCHEMIE "NEPTUNE5,7,8&E" 4005337040

NI 1301001357 Print for remote controlSTEUERELEKTRONIK FERNBEDI ENUNG HEISSWAS. 4005337040



Ersatzteile füt Total Check
NEPTUNE 7, FA / FAX

21-12-2009

63

ET-Liste-Nr.
NEPTUNE7REC

Keine Zeichnung zur ET-Liste



Ersatzteile füt Total Check 21-12-2009

NEPTUNE 7, FA / FAX 64
NEPTUNE7REC

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr. EAN
- 1101119743 "A"HD-DÜSE 0550 TORNADO NEONGRÜN 1/8" 5701715324

- 1101119747 "A"HD-DÜSE 0680 TORNADO GRAU 1/8" 5701715324

- 1101119748 "A"HD-DÜSE 0700 TORNADO ORANGEROT 1/8" 5701715324

- 1106402120 "A"TORNADO 3000  LANZE 1040 GEBOGEN OHNE DÜSE 5701715324

- 1106402190 "A"PISTOLE MIT DREHVERRIEGEL ERGO 3000 5701715325

- 1106402191 "A"PISTOLE VARIO PRESS DREH ERGO 3000 5701715325

- 11402072 "A"HD-SCHLAUCH DN10X20M 3/8'' 5701715023

- 16101766 "A"HD-SCHLAUCH DN10X10M/3/8' ' 5701715064

1301001958 TOTALCHECK N7 KIT A 4005337069

1301001959 TOTALCHECK N7-63 EU KIT B 4005337069

1301001960 TOTAL CHECK N7-63 NO 4005337069

1301002016 TOTAL CHECK N7-25 4005337071

1301002017 TOTAL CHECK N7-25 4005337071

0 15218433 "A"PUMP OIL 150 1*1L 5701715046

1 1101117831 "C"SCREW FITTING F MOUNTING ANTISCALE PUMP 4005337163

2 1101117828 "C"ANTISCALE PUMP ST-15 140ML 24V 4005337163

2 2107121501 "A"STOPFEN  �8X10,5 5701715327

2 1301000615 "B"DECKEL  �70X15,5 4005337022

2 1301000680 "A"STEUERELEKTRONIK 4005337691

2 1301000733 "B"KURBEL  190X175X45 4005337022

2 1301002123 "A"MICROPROCESSOR F. PROCESS OR-BOARD HW-HPC 4005337078

2 16101038 "A"KOLBEN 5701715063

2 16101042 "C"VENTILDECKEL 5701715063

2 162397 "B"DREHKNOPF (ENTHÄLT 62701 U. 62699 ) 4005337623

2 47012 "C"MUTTER 6KT  M18X1,5 4005337070

3 110028 "A"SCHRAUBE  5X14 4005337100

3 1101117833 "C"HOSE D3/D5 TRANSPARENT 0.6MM KIT 4005337163

3 23000270 "A"O-RING  �5,1X1,6 5701715037

3 13001179 "A"O-RING  �39,6X2,4 5701715037

3 13205 "A"FUSSVENTIL 4005337032

3 16201545 "C"GEHAEUSE F. STROEMUNGSSCH ALTER 5701715081

4 119690 "A"O-RING  �19X1,8 4005337196

4 119690 "A"O-RING  �19X1,8 4005337196

4 2301000582 "C"BUCHSE  �22X1,5X24 4005337024

4 1301000678 "C"ELEKTRONIK DISPLAY 4005337691

4 1301000889 "C"GEBLÄSERAD  �160X60 4005337023

4 1G120381 "A"O-RING,  18,00X2,00 N70 5701715431

5 1101117798 "A"MAGNET HOUSING CPL. KIT 4005337159

5 312496 "C"SECHSKANTMUTTER  M6 4005337172

5 116443 "A"O-RING  �17X2 4005337164

5 13001740 "A"O-RING  �7,66X1,78 5701715038

A-Parts. Wearing parts. Number of machines x1,2
B-Parts. Wearing parts. Number of machines x0,6
C-Parts: Wearing parts. Number of machines x0,4
Not marked spare parts are "just in case parts"



Ersatzteile füt Total Check 21-12-2009

NEPTUNE 7, FA / FAX 65
NEPTUNE7REC

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr. EAN
6 1101117799 "B"HOUSING FOR FLOW SWITCH KIT 4005337159

6 1301000732 "B"THERMOSICHERUNG  108ØC 4005337691

6 1301000732 "B"THERMOSICHERUNG  108ØC 4005337691

6 1301000881 "C"BRENNERMOTOR 390W/220 V 4005337022

6 1301000882 "C"BRENNERMOTOR  180W/230V/5 0HZ 4005337023

6 149473 "B"MANOMETER  0-315 BAR 4005337494

6 162706 "A"O-RING  �13X2 4005337627

7 1101117800 "B"REED SWITCH KIT 4005337159

7 1101406100 "C"DN 6X3  - 5 METER 4005337163

7 216443 "A"O-RING  �17X2 4005337164

7 1301000888 "A"ERSETZT MIT 301002131 BRENNSTOFFPUMPE  24V 4005337023

7 1301000934 "C"HALTER  37,45X23X17,7 4005337025

7 1301001096 "A"HD-ANSCHLUSS 4005337031

7 1301001348 "A"BRENNSTOFFPUMPE  24V "KER OSIN" 4005337040

7 1301002131 "A"ÖLPUMPE SP 55B 4316M 24V/12BAR VORM. 4005337078

7 1301002133 "A"OIL-PUMP KEROSIN SP 55B 4005337078

7 16100602 "A"SPANNRING 5701715008

7 163347 "A"SCHWIMMERVENTIL 4005337633

7 1909100207 "C"DREHKNOPF  4KT.  (BLAU) 4005337689

8 11226 "A"KUPPLUNG 4005337012

8 13000825 "A"O-RING  �20,24X2,62 5701715037

8 1301000729 "A"FÜHLER 4005337691

8 1301000730 "B"TEMPERATURFÜHLER 4005337691

8 1301000730 "B"TEMPERATURFÜHLER 4005337691

8 1301001099 "C"HEIZSCHLANGE-SET  "NEPTUN E 7+8" 4005337031

8 134218 "A"FILTER F.SCHWIMMERVENT.KU 4005337342

8 19868 "A"O-RING  �10X2,5 4005337098

9 1301000561 "C"DECKEL  R+P-BEHÄLTER 4005337022

9 1301000729 "A"FÜHLER 4005337691

9 1301000791 "A"PUMPE  NP5  15L / 200 BAR 4005337020

9 1301000916 "A"ISOLIERUNG  �320,5X89 4005337025

9 16100611 "B"N-LAGERDECKEL 5701715063

9 16221773 "C"REEDSCHALTER MIT O-RING 5701715116

9 162877 "A"SCHWIMMER  �55X60 4005337628

9 2909100206 "C"DREHKNOPF  �6X5  (BLAU) 4005337689

10 1107120761 "A"STATOR  6,5KW/400-415/230 /3 5701715296

10 1107120762 "A"STATOR 5701715331

10 1107120763 "A"STATOR 6.5KW 3X200V 50/60HZ 5701715296

10 1107120768 "A"STATOR  5KW/208-230V/1 5701715296

10 1107120769 "A"STATOR 2.KW 1X230V 50HZ 5701715323

10 11119319 "B"REP.SATZ STROEMUNGSSCHALT ER 5701715020

A-Parts. Wearing parts. Number of machines x1,2
B-Parts. Wearing parts. Number of machines x0,6
C-Parts: Wearing parts. Number of machines x0,4
Not marked spare parts are "just in case parts"



Ersatzteile füt Total Check 21-12-2009

NEPTUNE 7, FA / FAX 66
NEPTUNE7REC

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr. EAN
10 11802529 "B"SICHERUNGSRING  �24 5701715027

10 119690 "A"O-RING  �19X1,8 4005337196

10 1301000730 "A"TEMPERATURFÜHLER 4005337691

10 162878 "B"MEMBRANE 4005337628

11 21603430 "C"ÜBERWURFMUTTER  L 4 5701715024

11 224347 "B"O-RING  �21X2,5 4005337243

11 1301000855 "C"HD-SCHLAUCH  �8X650 4005337022

11 1301000855 "C"HD-SCHLAUCH  �8X650 4005337022

11 1301000856 "C"HD-SCHLAUCH  �8X730 4005337022

11 1301000856 "C"HD-SCHLAUCH  �8X730 4005337022

11 1301000879 "C"ZÜNDTRAFO  220-230V/50HZ 4005337022

11 1301001096 "A"HD-ANSCHLUSS 4005337031

11 1301001228 "B"SCHÜTZ  100-M12NKD3 24/50 -60 4005337038

11 13200623 "A"N-LAGER 5701715039

11 26184074 "C"RAD  �300 5701715078

12 11119566 "A"REPARATURSATZ FUER RUECKS CHLAGVENTIL 5701715020

12 128877 "C"NOCKENSCHALTER 4005337288

12 13004226 "A"O-RING  �13X3 5701715326

12 1301000879 "C"ZÜNDTRAFO  220-230V/50HZ 4005337022

12 1301000879 "C"ZÜNDTRAFO  220-230V/50HZ 4005337022

12 1301001000 "B"DOSIERVENTIL  �51X70 4005337028

12 1301001196 "A"SCHWIMMERSCHALTER  10VA 4005337035

12 246363 "C"KLEMMRING  �25 4005337463

12 162401 "B"HALTER (ERS. FÜR 6182937) 4005337624

12 16301166 "B"KERAMISCHER DRUCKKOLBEN 5701715091

12 163058 "B"ANSCHLUSS 4005337630

13 1301000914 "C"STÜTZHÜLSE  �4X14 4005337025

13 13200672 "C"PASSFEDER  6X6X32 5701715039

13 162600 "A"HUTFILTER 4005337626

14 1301000187 "C"DROSSEL 7,0X11,5X16 4005337671

14 2301000554 "C"LENKROLLE  �125 4005337023

14 1301000644 "B"FÜLLSTANDSANZEIGE 4005337022

14 1301000731 "A"ENDSCHALTER  250V  0,1A 4005337691

14 1301000858 "B"ZÜNDKABEL  �7X500 4005337022

14 2301000858 "B"ZÜNDKABEL  �7X500 4005337022

14 2301000859 "B"ZÜNDKABEL  �7X650 4005337022

14 1301000859 "B"ZÜNDKABEL  �7X650 4005337022

14 1301001103 "C"DROSSEL 8,5X11,5X16 4005337032

14 156519 "A"O-RING  �6,5X3 4005337565

14 16100610 "C"ZYLINDERBLOCK 5701715063

14 1909100141 "C"ROHR  �4X1 (MEWA) 4005337023

A-Parts. Wearing parts. Number of machines x1,2
B-Parts. Wearing parts. Number of machines x0,6
C-Parts: Wearing parts. Number of machines x0,4
Not marked spare parts are "just in case parts"



Ersatzteile füt Total Check 21-12-2009

NEPTUNE 7, FA / FAX 67
NEPTUNE7REC

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr. EAN
15 1301000541 "C"ABSCHIRMTRICHTER KPL. NEP TUNE 5+7     ST 4005337065

15 1301000905 "A"KOLBEN  �14,6X25,5 4005337023

15 16101750 "A"D-LAGERDECKEL KOMPL. 5701715064

16 1107120700 "A"DRUCKRING+STÜTZRING 5701715296

16 117710 "C"ROHR  � 6X1 METERWARE KRAFTSTOFFLEITUNG KUNSTST 4005337177

17 1107121503 "C"HOHLSCHRAUBE 5701715326

17 1301001068 "A"ÖLDÜSE 1,35GAL/H 60Ø H 4005337031

17 1301002007 "A"ÖLDÜSE  2,25GAL/H 45ØH 4005337071

18 11756 "A"FILTEREINSATZ 4005337017

18 124347 "A"O-RING  �21X2,5 4005337243

18 1301000681 "C"STEUERTRAFO  230V/400V 24 V/8V 4005337691

18 1301001059 "C"TRANSFORMER  220AT 460V 24 4005337030

18 1301001060 "C"TRANSFORMER  115AT 200V  2 4005337030

18 1301001196 "B"SCHWIMMERSCHALTER  10VA 4005337035

18 157571 "A"KONTAKTKOLBEN 4005337575

18 163538 "A"KONTAKTKOLBEN 4005337635

18 164314 "A"REPARATURSATZ 4005337643

19 1101117806 "B"HP HOSE CPL. KIT 4005337160

19 11119317 "A"REPARATURSATZ FUER ENTLUE FTUNGSVENTIL 5701715020

19 116443 "A"O-RING  �17X2 4005337164

19 140907 "A"O-RING  �31,47X1,78 4005337409

19 16231 "A"DRUCKFEDER  0,5X11X44 4005337062

19 1909100144 "C"FEDERSCHEIBE  B5 4005337025

19 1909100173 "A"O-RING  �56X5 4005337048

20 1103822313 "B"ERS.M. 63907 SCHÜTZ 24V 12-25 A

20 11600493 "A"NIPPEL  3/8", SCHNELLKUPP LUNG 5701715023

20 1301001292 "B"SIEBBECHER 4005337049

20 13200656 "A"NADELLAGER  K40X45X17 5701715039

20 162697 "C"HOHLSCHRAUBE  G3/8 4005337626

20 163903 "B"SCHÜTZ  100-C16KJ10 24V/5 0-60HZ 4005337639

20 163912 "B"SCHÜTZ 100-C30KJ10 24V/50 -60HZ 7,5K 4005337639

20 1909100143 "C"FLACHKOPFSCHRAUBE M4X 4,5 4005337026

20 19868 "A"O-RING  �10X2,5 4005337098

21 1101119410 "A"REPARATURSATZ DICHTUNGEN 5701715296

21 1101406100 "B"DN 6X3  - 5 METER 4005337163

21 1301000415 "A"BETRIEBSKONDENSATOR  80ÆF /420V 4005337680

21 13200615 "A"AXIALROLLENLAGER 5701715039

21 13812385 "A"SICHERUNG  6,3A/250V/`TÏ �5X20 5701715043

21 149461 "A"O-RING  �11X1,5 4005337494

22 1107120708 "A"TAUMELSCHEIBE  NO.4 5701715295

22 1107120710 "A"TAUMELSCHEIBE  NO.6 5701715295

A-Parts. Wearing parts. Number of machines x1,2
B-Parts. Wearing parts. Number of machines x0,6
C-Parts: Wearing parts. Number of machines x0,4
Not marked spare parts are "just in case parts"



Ersatzteile füt Total Check 21-12-2009

NEPTUNE 7, FA / FAX 68
NEPTUNE7REC

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr. EAN
22 1107120716 "A"TAUMELSCHEIBE  NO.12 5701715295

22 1107120719 "A"TAUMELSCHEIBE  NO.17 5701715341

22 16101069 "A"SICHERUNGSSCHEIBE 5701715063

22 162706 "A"O-RING  �13X2 4005337627

22 19523 "A"O-RING  �17X1,5 4005337095

23 11802511 "A"SICHERUNGSRING  28X1,2 5701715027

23 1301000857 "A"HD-SCHLAUCH  �8X830 4005337022

23 1301002926 "A"FILTER 4005337122

23 132091 "A"O-RING  �21X2 4005337320

24 1301002458 "A"ROHRMAGNETSCHALTER ›8X75 (ERS. F. 301000694) 4005337087

24 13200664 "A"NADELLAGER  K40X45X13A 5701715039

26 1107120704 "A"LAGERSCHEIBE  PUMPENSEITI G 5701715296

26 126817 "C"SCHALTRELAIS  24VAC  1-PO LIG 4005337268

27 16301368 "C"STEHBOLZEN 5701715092

28 111060 "B"ANLASSRELAIS  220V AC 4005337110

28 1301000634 "C"SICHTSCHEIBE D 50,7X17,3 GLASKLAR   PC 4005337108

29 11118580 "A"REPARATURSATZ UMLAUFVENTI L 5701715019

32 1301000293 "B"DREHSCHALTER STERN-DREIEC K  16A 4005337672

40 1301002353 "A"CURRENT LIMITER 5W 4005337083

42 1301001991 "A"CIRCUIT BOARD 1PH 24VAC 4005337070

42 1301002469 "B"CIRCUIT BOARD 1PH 24VAC 4005337101

44 1301001228 "B"SCHÜTZ  100-M12NKD3 24/50 -60 4005337038

49 11119310 "A"ET-SET VENTILE  [4X] 5701715020

50 11119571 "A"DICHTSATZ 5701715020

51 11119820 "A"REPARATURSATZ  ÖLDICHTUNG 5701715115

52 11119570 "A"DICHTSATZ 5701715020

77 1301001228 "B"SCHÜTZ  100-M12NKD3 24/50 -60 4005337038

95 11118512 "A"REPARATURSATZ SICHERHEITS VENTIL 5701715019

98 1301001810 "A"REGELSICHERHEITSBLOCK GRUNDKIT 4005337066

99 1301001195 "A"REPARATURSATZ  RS-BLOCK 4005337035

99 163056 "A"REPARATURSATZ  RS-BLOCK 4005337630

A-Parts. Wearing parts. Number of machines x1,2
B-Parts. Wearing parts. Number of machines x0,6
C-Parts: Wearing parts. Number of machines x0,4
Not marked spare parts are "just in case parts"


